
UCHWAŁA NR XXI/158/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu oraz pokrycia wkładu własnego do projektu  pt. „Teleanioł 
jasielski – usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych” złożonego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 51 ust.1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 110  ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U.  z 2019 roku poz. 1507 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie w latach 2020 - 2022  przez  Gminę Jasło/ Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jaśle do realizacji projektu pt: „Teleanioł jasielski – usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób 
starszych niesamodzielnych” Projekt wyłoniony w konkursie nr  RPPK.08.03.00-IP.01-18-038/19, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa VIII 
Integracja społeczna, Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 realizowany będzie przez Gmina Jasło/Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Jaśle. 

§ 3. 1. Wnioskodawcą projektu jest Gmina Jasło/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. Całkowita 
wartość projektu wynosi 1 010 143,75 złotych w tym: wysokość dofinansowania 959 636,56 złotych, wkład 
własny: 50 507,19 złotych. 

2. Gmina Jasło/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle zobowiązuje się do pokrycia wkładu własnego 
o którym mowa w § 3 ust. 1 w następujących kwotach:    

1) w 2020 roku -   18 193,00 złotych, 

2) w 2021 roku -   24 252,00 złotych, 

3) w 2022 roku -     8 062,19 złotych. 

3. Źródłem pokrycia wkładu własnego będą dochody budżetu gminy z tytułu uzyskanych odpłatności za usługi 
opiekuńcze świadczone dla osób starszych niesamodzielnych w ramach projektu. 

§ 4. Sposób i zakres realizacji projektu wskazanego w § 1 określi umowa zawarta pomiędzy Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Rzeszowie a Gmina Jasło/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jaśle. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

Id: 080D24F9-D58E-469D-BC68-D71C6D20D18B. Podpisany Strona 1




